
МІНІСТЕРСТВО РОЗВИТКУ ГРОМАД, ТЕРИТОРІЙ
ТА ІНФРАСТРУКТУРИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
                  Київ                     № 

Про внесення змін до Переліку проєктів, які фінансуються за рахунок 
субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію проєктів 
у рамках Програми з відновлення України

Відповідно до статті 108 Бюджетного кодексу України, Закону України 
«Про Державний бюджет України на 2023 рік» (із змінами), абзацу другого 
пункту 10 Порядку та умов надання субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам на реалізацію проектів у рамках Програми з відновлення України, 
затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 15 грудня 2021 року 
№ 1324 (зі змінами), розпорядження Кабінету Міністрів України від 04 липня 
2023 року № 596 «Про розподіл у 2023 році субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам на реалізацію проектів у рамках Програми з відновлення 
України» (зі змінами), протоколу № 1 від 15 травня 2023 року та протоколу № 3 
від 01 серпня 2023 року засідання Експертної робочої групи з питань 
ініціювання, підготовки, супроводження та реалізації спільних з міжнародними 
фінансовими організаціями проєктів в рамках Програми з відновлення України 
та Надзвичайної кредитної програми для відновленні України,

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до Переліку проєктів, які фінансуються за рахунок субвенції 
з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію проєктів у рамках 
Програми з відновлення України, затвердженого наказом Міністерства розвитку 
громад, територій та інфраструктури України від 23 липня 2023 року № 630 (у 
редакції наказу Міністерства розвитку громад, територій та інфраструктури 
України від 26 жовтня 2023 року № 979), що додаються.

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра з 
питань європейської інтеграції Анну Юрченко.

Віце-прем’єр-міністр 
з відновлення України – Міністр Олександр КУБРАКОВ



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Міністерства розвитку громад, 
територій та інфраструктури України 
_______ 2023 року № _____

ЗМІНИ,
що вносяться до Переліку проєктів, які фінансуються за рахунок субвенції 
з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію проєктів у рамках 

Програми з відновлення України

1. виключити позицію:

1854400000 Бюджет Попівської сільської територіальної 
громади 8 000,000

Капітальний ремонт Великосамбірського ЗЗСО І-ІІІ 
ст. за адресою: Сумська область Конотопський 
район с. Великий Самбір вул. Дептівська, 2а

8 000,000

2. позицію «1854500000 Бюджет Роменської міської територіальної 
громади» викласти в такій редакції:

1854500000 Бюджет Роменської міської територіальної 
громади 38 000,000

Капітальний ремонт Роменської загальноосвітньої 
школи І-ІІІ ступенів № 5 Роменської міської ради 
Сумської області за адресою: вул. Прокопенка, 76, 
м. Ромни, Сумська обл.

18 000,000

Капітальний ремонт будівлі КНП «Роменська 
ЦРЛ» РМР Сумська обл., м. Ромни, вул. Героїв 
Роменщини, 99

20 000,000

3. позицію «2553100000 Бюджет Талалаївської селищної територіальної 
громади» викласти в такій редакції:

2555000000 Бюджет Талалаївської сільської територіальної 
громади 7 052,248

Капітальний ремонт із впровадженням 
комплексних заходів з теплореновації 

7 052,248



2
Безуглівського навчально-виховного комплексу 
«Загальноосвітній навчальний заклад-дошкільний 
навчальний заклад І-ІІІ ст.» за адресою: вул. 
Горького, 58-А, с .Безуглівка, Ніжинського району, 
Чернігівської області (коригування кошторисної 
частини проєктної документації)

Директор Департаменту 
впровадження пріоритетних 
проектів регіонального розвитку
та критичної інфраструктури                            Леся ДІДЕНКО


